

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ K Podjezdu 1077, Praha 4 - k.ú. Michle

Objekt:

160126-4 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Praha 4

CC-CZ:

Datum: 12.05.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PP 53, a.s.

IČ:

29011299

DIČ:

CZ29011299

Projektant:

ANTA spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

766 468,94

DPH základní
snížená

Základ daně

766 468,94

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

160 958,48

0,00

Cena s DPH

v CZK

927 427,42

000000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ K Podjezdu 1077, Praha 4 - k.ú. Míchle

Objekt:

160126-4 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Praha 4

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Městská část Praha 4

Projektant: ANTA spol. s r.o.

Uchazeč: PP 53, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

766 468,94

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

766 468,94

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

79 013,52

1	K	012002000	Geodetické práce a zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	27 562,86	27 562,86	CS ÚRS 2016 01
PP			Geodetické práce a zaměření skutečného stavu					
2	K	013244000	Dokumentace dílenská a výrobní	Kč	1,000	25 725,33	25 725,33	CS ÚRS 2016 01
PP			Dokumentace dílenská a výrobní					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	25 725,33	25 725,33	CS ÚRS 2016 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					

D VRN3 Zařízení staveniště

452 252,35

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	452 252,35	452 252,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

D VRN4 Inženýrská činnost

198 452,59

5	K	043103000	Zkoušky a ostatní měření, atesty, certifikace	Kč	1,000	7 350,10	7 350,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Zkoušky a ostatní měření, atesty, certifikace					
6	K	044002000	Revize	Kč	1,000	7 350,10	7 350,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize					
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	183 752,39	183 752,39	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
D		VRN6	Územní vlivy				18 375,24	
8	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	18 375,24	18 375,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
D		VRN7	Provozní vlivy				18 375,24	
9	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	18 375,24	18 375,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

820000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 160120
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhllice
KSO: 801 31
Místo: MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4
CC-CZ: 12631
Datum: 12.05.2017
Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 4 DIČ:
Uchazeč: IČ: 29011299
PP 53 , a.s. DIČ: CZ29011299
Projektant: IČ:
ANTA spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry ploch byly odečteny z digitálních podkladů.

Cena bez DPH

10 277 445,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 277 445,72	2 158 263,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

12 435 709,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 160120
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhlice
Místo: MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4 Datum: 12.05.2017
Zadavatel: Městská část Praha 4 Projektant: ANTA spol. s r.o.
Uchazeč: PP 53 , a.s.

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 277 445,72	12 435 709,32	
160120-1-1	FASÁDY, SOKLY	5 267 828,18	6 374 072,10	STA
160120-2-1	STŘECHY	3 946 196,44	4 774 897,69	STA
160120-3	Uzemnění a hromosvod	213 999,88	258 939,85	STA
160120-4	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	849 421,22	1 027 799,68	STA

050000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhllice

Objekt:

160120-1-1 - FASÁDY, SOKLY

KSO:

Místo: MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Uchazeč:

PP 53 , a.s.

Projektant:

ANTA spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 29011299

DIČ: CZ29011299

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 267 828,18

DPH základní
snížená

Základ daně
5 267 828,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 106 243,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 374 072,10

000081

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčinská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhlíce

Objekt:

160120-1-1 - FASÁDY, SOKLY

Místo: MŠ Trenčinská 2770/7, 140 00 Praha 4

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Městská část Praha 4

Projektant: ANTA spol. s r.o.

Uchazeč: PP 53 , a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 267 828,18

HSV - Práce a dodávky HSV

4 507 459,34

1 - Zemní práce	1 182 524,76
-----------------	--------------

2 - Zakládání	40 865,51
---------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	106 924,38
------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 430 780,61
--	--------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	549 431,14
--	------------

997 - Přesun sutě	131 472,25
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	65 460,69
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

760 368,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	248 029,21
---	------------

713 - Izolace tepelné	248 971,73
-----------------------	------------

761 - Konstrukce prosvětlovací	19 776,36
--------------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	132 742,92
-----------------------------	------------

766 - Konstrukce truhlářské	16 010,34
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	94 838,28
-----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhlce

Objekt:

160120-1-1 - FASÁDY, SOKLY

Místo:

MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4

Datum: 12.05.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Projektant: ANTA spol. s r.o.

Uchazeč:

PP 53 , a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 267 828,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 507 459,34

D 1

Zemní práce

1 182 524,76

1	K	112101101.1	Kácení stromů vč. odstranění pařezů a likvidace biologického odpadu	kpl	1,000	17 118,72	17 118,72	
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	30,158	229,69	6 927,01	CS ÚRS 2016 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV

"SOKLY

VV

"hospodářský pavilon

VV

"rozebrání betonových desek a částečně asfaltové plochy v pruhu 0,5 m od zdi budovy

VV

60,315*0,5

30,158

VV

Součet

30,158

3	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	110,300	229,69	25 334,86	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

VV

"SOKLY

VV

"učební pavilon

VV

"pruh od zdi budovy

VV

95*1

95,000

VV

"propojovací chodba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"pruh od zdi budovy					
			15,3*1		15,300			
			Součet		110,300			
4	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	14,046	459,38	6 452,47	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného					
			"SOKLY					
			"hospodářský pavilon					
			"rozebrání betonových desek a částečně asfaltové plochy v pruhu 0,5 m od zdi budovy					
			60,315*0,5*0,1		3,016			
			"SOKLY					
			"učební pavilon					
			"pruh od zdi budovy					
			95*1*0,1		9,500			
			"propojovací chodba					
			"pruh od zdi budovy					
			15,3*1*0,1		1,530			
			Součet		14,046			
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	110,300	119,44	13 174,13	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
			"SOKL					
			"učební pavilon					
			95,0		95,000			
			"propojovací chodba					
			15,3		15,300			
			Součet		110,300			
6	K	119001402.1	Vytyčení a dočasné zajištění vedení proti poškození v průběhu provádění stavebních prací	kpl	1,000	7 350,10	7 350,10	
	PP		Vytyčení a dočasné zajištění vedení proti poškození v průběhu provádění stavebních prací					
7	K	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	1,951	2 855,51	5 571,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou					
			"stávající anglické dvorky					
			(5,85+0,65*2)*0,25*1,0		1,788			
			0,65*2*0,125*1,0		0,163			
			Součet		1,951			
8	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	363,936	367,50	133 748,22	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
VV			"SOKLY					
VV			"odkop zeminy pod stávající terén					
VV			"DET 3a, 3b					
VV			122,1*0,6*0,7		51,282			
VV			"DET 04					
VV			2,76*(20,77+21,77+16,99)		164,303			
VV			"rozšíření výkopu pro bourání anglických dvorků					
VV			5,85*1,0*1,15		6,728			
VV			1,675*1,0*1,15*2		3,853			
VV			122,1*0,4*0,7		34,188			
VV			(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
VV			Součet		363,936			

9	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	363,936	861,80	313 639,58	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

P *Poznámka k položce:*

Výkopové práce provádět s opatrností s ohledem na možnost výskytu podzemních vedení

VV			"SOKLY					
VV			"odkop zeminy pod stávající terén					
VV			"DET 3a, 3b					
VV			122,1*0,6*0,7		51,282			
VV			"DET 04					
VV			2,76*(20,77+21,77+16,99)		164,303			
VV			"rozšíření výkopu pro bourání anglických dvorků					
VV			5,85*1,0*1,15		6,728			
VV			1,675*1,0*1,15*2		3,853			
VV			122,1*0,4*0,7		34,188			
VV			(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
VV			Součet		363,936			

10	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	363,936	134,14	48 818,10	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV			"SOKLY					
VV			"odkop zeminy pod stávající terén					
VV			"DET 3a, 3b					
VV			122,1*0,6*0,7		51,282			
VV			"DET 04					
VV			2,76*(20,77+21,77+16,99)		164,303			
VV			"rozšíření výkopu pro bourání anglických dvorků					

000085

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,85*1,0*1,15		6,728			
	VV		1,675*1,0*1,15*2		3,853			
	VV		122,1*0,4*0,7		34,188			
	VV		(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
	VV		Součet		363,936			
11	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	363,936	872,82	317 652,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"SOKLY					
	VV		122,1*0,6*0,7		51,282			
	VV		2,76*(20,77+21,77+16,99)		164,303			
	VV		5,85*1,0*1,15		6,728			
	VV		1,675*1,0*1,15*2		3,853			
	VV		122,1*0,4*0,7		34,188			
	VV		(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
12	K	162201211-1	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m na meziskládku	m3	345,205	64,31	22 201,29	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"SOKLY					
	VV		226,166		226,166			
	VV		-60,315*0,1		-6,032			
	VV		-55,15*0,1		-5,515			
	VV		-3,944		-3,944			
	VV		-1,5*1,2*0,6*3		-3,240			
	VV		122,1*0,4*0,7		34,188			
	VV		(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
13	K	162201211-2	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m z meziskládky	m3	345,205	64,31	22 201,29	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
	VV		"SOKLY					
	VV		226,166		226,166			
	VV		-60,315*0,1		-6,032			
	VV		-55,15*0,1		-5,515			
	VV		-3,944		-3,944			
	VV		-1,5*1,2*0,6*3		-3,240			
	VV		122,1*0,4*0,7		34,188			
	VV		(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
14	K	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle investora	m3	18,731	643,13	12 046,53	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle investora					
	VV		226,166-207,435		18,731			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,731			
15	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	345,205	147,00	50 745,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4					
	VV		226,166		226,166			
	VV		-60,315*0,1		-6,032			
	VV		-55,15*0,1		-5,515			
	VV		-3,944		-3,944			
	VV		-1,5*1,2*0,6*3		-3,240			
	VV		122,1*0,4*0,7		34,188			
	VV		(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	363,936	202,13	73 561,52	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"odvážené množství výkopku					
	VV		18,731		18,731			
	VV		"zásyp					
	VV		207,435		207,435			
	VV		122,1*0,4*0,7		34,188			
	VV		(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
	VV		Součet		363,936			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,731	18,38	344,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
18	K	171201201-1	Uložení sypaniny na mezískladku	m3	345,205	18,38	6 343,22	
	PP		Uložení sypaniny na mezískladku					
	VV		226,166		226,166			
	VV		-60,315*0,1		-6,032			
	VV		-55,15*0,1		-5,515			
	VV		-3,944		-3,944			
	VV		-1,5*1,2*0,6*3		-3,240			
	VV		122,1*0,4*0,7		34,188			
	VV		(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,468	183,75	5 782,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		18,731*1,68		31,468			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	345,205	137,81	47 574,18	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"SOKLY					
	VV		"hospodářský objekt					
	VV		226,166		226,166			

280000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet podsypu pod betonou dlažbu					
	VV		-60,315*0,1		-6,032			
	VV		"odpočet podsypu pod zámkovou dlažbu					
	VV		-55,15*0,1		-5,515			
	VV		"odpočet obsypu drenáže					
	VV		-3,944		-3,944			
	VV		"odpočet světlíků MEA					
	VV		-1,5*1,2*0,6*3		-3,240			
	VV		122,1*0,4*0,7		34,188			
	VV		(4,5-2,76)*(20,77+21,77+16,99)		103,582			
	VV		Součet		345,205			
21	K	184004700.1	Náhrada případně poškozených keřů a květin, uvedení okolí školky do původního stavu	kpl	1,000	45 938,10	45 938,10	
D 2			Zakládání		40 865,51			
22	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16-63 mm	m3	3,944	1 442,46	5 689,05	
	PP		Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
	VV		"DET 04					
	VV		0,08*(17,2+18,2+13,9)		3,944			
23	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,972	3 583,17	7 066,01	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lože pro trativody z betonu prostého					
	VV		"DET 04					
	VV		0,4*0,1*(17,2+18,2+13,9)		1,972			
24	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	49,300	64,31	3 170,65	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	VV		"DET 04					
	VV		(17,2+18,2+13,9)		49,300			
	VV		Součet		49,300			
25	K	212972112.1	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 včetně dodávky materiálu	m	54,300	137,81	7 483,32	
	PP		Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 včetně dodávky materiálu					
	VV		"DET 04					
	VV		(17,2+18,2+13,9)		49,300			
	VV		"přesahy" 5		5,000			
	VV		Součet		54,300			
26	K	212980001	Zaústění drenáže do stávající kanalizace - dl. cca 8 m	kpl	1,000	17 456,48	17 456,48	
D 5			Komunikace pozemní		106 924,38			
27	K	564731111-1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	36,189	144,25	5 220,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		60,315*0,6		36,189			
28	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	110,300	216,37	23 865,44	CS ÚRS 2015 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"učební pavilon					
	VV		"pruh od zdi budovy					
	VV		95,0*1		95,000			
	VV		"pruh od zdi budovy					
	VV		15,3*1		15,300			
	VV		Součet		110,300			
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	110,300	450,19	49 656,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		"SOKLY					
	VV		"zpětné položení					
	VV		"učební pavilon					
	VV		"pruh od zdi budovy					
	VV		95*1		95,000			
	VV		"pruh od zdi budovy					
	VV		15,3*1		15,300			
	VV		Součet		110,300			
30	M	592450280-1	dlažba zámková výška 60 mm	m2	113,609	248,07	28 182,50	
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková výška 60 mm					
	VV		"SOKLY					
	VV		95*1		95,000			
	VV		15,3*1		15,300			
	VV		110,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		113,609			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 430 780,61	
31	K	622131121	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně včetně materiálu	m2	846,458	27,56	23 330,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace vnějších stěn nanášená ručně včetně materiálu					
	VV		"montáž kontaktního zateplení 160 mm" 641,7		641,700			
	VV		"ostění, nadpraží, parapety" (514,728+150,552)*0,03		19,958			
	VV		"montáž kontaktního zateplení ostěň" 476,6*0,3		142,980			
	VV		139,4*0,3		41,820			
32	K	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	236,267	275,63	65 121,94	CS ÚRS 2015 02

060000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn					
	VV		"zateplení soklu XPS tl. 140 mm					
	VV		236,267		236,267			
33	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm, včetně řezání desek	m2	708,228	888,44	629 220,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm, včetně řezání desek					
	VV		"montáž kontaktního zateplení 160 mm" 641,7		641,700			
	VV		"ostění, nadpraží, parapety" (514,728+150,552)*0,1		66,528			
	VV		Součet		708,228			
34	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	849,874	411,61	349 812,69	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky polystyrénové fasádní typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,039 W/m K 1000 x 500 x 160 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		"montáž kontaktního zateplení 160 mm" 641,7		641,700			
	VV		"ostění, nadpraží, parapety" (514,728+150,552)*0,1		66,528			
	VV		Součet		708,228			
	VV		708,228*1,2 Přepočtené koeficientem množství		849,874			
35	K	622212051.1	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	476,600	308,70	147 128,34	
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		"montáž kontaktního zateplení ostěn" 476,6		476,600			
36	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 100 tl. 30 mm (lambda 0,037 W/mK)	m2	171,576	88,20	15 133,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		deska fasádní polystyrénová EPS 100 tl. 30 mm (lambda 0,037 W/mK)					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		476,6*0,3		142,980			
	VV		142,98*1,2 Přepočtené koeficientem množství		171,576			
37	K	622212051.2	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	139,400	308,70	43 033,34	
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		"zateplení pod parapety					
	VV		139,4		139,400			
	VV		Součet		139,400			
	VV				0,000			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
					0,000			
38	M	283764150	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 30 mm	m2	50,184	137,81	6 916,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu tl. 30 mm					
	P		Poznámka k položce: Pro ploché střechy, obrácené střechy, zelené střechy, podlahy, vnější stěny ve styku se zemínou.					
	VV		139,4*0,3		41,820			
	VV		41,82*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		50,184			
39	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	145,320	36,75	5 340,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami					
40	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	156,946	124,12	19 480,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U s okapničkou, Al, délka 200 cm U 16 cm 0,95/200					
	VV		145,32*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		156,946			
41	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	1 219,900	18,38	22 415,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV		"okenní APU lišta s tkaninou					
	VV		476,6		476,600			
	VV		"lišta podparapetní s tkaninou					
	VV		139,4		139,400			
	VV		"rohová lišta s tkaninou					
	VV		577,9		577,900			
	VV		"dilatační rohový profil					
	VV		26,0		26,000			
	VV		Součet		1 219,900			
42	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	624,132	17,75	11 078,64	CS ÚRS 2016 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
	VV		"rohová lišta s tkaninou					
	VV		577,9		577,900			
	VV		577,9*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		624,132			
43	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou	m	514,728	41,53	21 375,65	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začišťovací s tkaninou					
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		"okenní APU lišta s tkaninou					
	VV		476,6		476,600			
	VV		476,6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		514,728			
44	M	590515120	profil parapetní	m	150,552	53,51	8 055,84	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní s nepřiznanou okapnicí					
	VV		"lišta podparapetní s tkaninou					
	VV		139,4		139,400			
	VV		139,4*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		150,552			
45	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	28,080	211,32	5 933,73	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů dilatační profil rohový V, dl. 2,5 m					
	VV		"dilatační rohový profil					
	VV		26,0		26,000			
	VV		26*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		28,080			
46	K	622325203	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	970,367	238,88	231 799,44	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	VV		"zateplovaná plocha EPS tl. 160 mm					
	VV		641,7		641,700			
	VV		476,6*0,15		71,490			
	VV		139,4*0,15		20,910			
	VV		236,267		236,267			
47	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	76,390	828,72	63 306,17	
	PP		Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn					
	VV		"SOKL					
	VV		"učební pavilon					
	VV		30,0		30,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		41,8		41,800			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		4,59		4,590			
	VV		Součet		76,390			
48	K	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	661,658	569,63	376 901,85	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 3,0 mm stěn					
	VV		"montáž kontaktního zateplení 160 mm" 641,7		641,700			
	VV		"ostění, nadpraží, parapety" (514,728+150,552)*0,03		19,958			
	VV		Součet		661,658			
49	K	623521031.1	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - ostění, nadpraží	m2	142,980	569,63	81 446,04	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá - ostění, nadpraží					
	VV		476,6*0,3		142,980			
50	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	457,300	36,75	16 805,99	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		"lešení - zateplovaná plocha stěn					
	VV		1099,0-641,7		457,300			
	VV		Součet		457,300			
51	K	629995101.1	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	970,367	64,31	62 407,54	
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		"zateplovaná plocha EPS tl. 160 mm					
	VV		641,7		641,700			
	VV		"zateplované ostění					
	VV		476,6*0,15		71,490			
	VV		"zateplované parapety					
	VV		139,4*0,15		20,910			
	VV		"zateplení soklu XPS tl. 140 mm					
	VV		236,267		236,267			
	VV		Součet		970,367			
52	K	629999011.1	Barevné zpracování fasády - barevná grafika	m2	881,028	183,75	161 891,00	
	PP		Barevné zpracování fasády - barevná grafika					
	VV		"zateplovaná plocha EPS tl. 160 mm					
	VV		641,7		641,700			
	VV		"ostění, nadpraží, parapety" (514,728+150,552)*0,03		19,958			
	VV		"zateplované ostění					
	VV		476,6*0,3		142,980			
	VV		"SOKL					
	VV		"učební pavilon					
	VV		30,0		30,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		41,8		41,800			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		4,59		4,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		881,028			
53	K	632450121.1	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu - vč. bednění	m	150,600	275,63	41 509,67	
PP			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
VV			"vyrovnání pod parapety					
VV			95,4+29,4+10,8+15		150,600			
54	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC včetně dodávky materiálu	m2	30,158	707,45	21 335,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm včetně dodávky materiálu					
VV			"SOKLY					
VV			"hospodářský pavilon DET 04					
VV			60,315*0,5		30,158			
VV			Součet		30,158			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				549 431,14	
55	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	170,615	450,19	76 809,74	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			"SOKLY					
VV			"učební pavilon					
VV			95,0		95,000			
VV			"propojovací chodba					
VV			15,3		15,300			
VV			"hospodářský pavilon					
VV			60,315		60,315			
VV			Součet		170,615			
56	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	358,292	57,79	20 705,74	CS ÚRS 2016 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubník záhonový šedý (přírodní) 50 x 5 x 25					
VV			170,615*2		341,230			
VV			341,23*1,05 Přepočtené koeficientem množství		358,292			
57	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	49,300	156,19	7 700,14	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm					
VV			"DET 04					
VV			(17,2+18,2+13,9)		49,300			
VV			Součet		49,300			
58	M	592275220	tvárnice betonová příkopová 25x21x8 cm	kus	198,000	64,31	12 734,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky žlabovka 25 x 21 x 8					
VV			"DET 04					

000094

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(17,2+18,2+13,9)*4		197,200			
	VV		0,8		0,800			
	VV		Součet		198,000			
59	K	941211112.1	Montáž, demontáž a pronájem lešení vč. ochranné sítě, zabradlí příp. stříšek, pomocných konstrukcí	m2	1 154,200	303,19	349 943,57	
	PP		Montáž, demontáž a pronájem lešení vč. ochranné sítě, zabradlí příp. stříšek, pomocných konstrukcí					
	VV		240,88+286,91+47,5+237,38+300,79+40,74		1 154,200			
	VV		Součet		1 154,200			
60	K	953000001	Demontáž svítidla a montáž nového svítidla, včetně prodloužení kabelů a napojení	ks	4,000	5 512,57	22 050,29	
61	K	953000002	Demontáž a opětovná montáž - tabulka číslo popisné a orientační	ks	2,000	367,50	735,01	
62	K	953000003	Demontáž a opětovná montáž - tabulka Mateřská škola	ks	3,000	459,38	1 378,14	
63	K	953000004	Demontáž a opětovná montáž - tabulka se státním znakem	ks	1,000	183,75	183,75	
64	K	953000005	Demontáž a opětovná montáž - tabulka "hlavní uzávěr plynu"	ks	1,000	183,75	183,75	
65	K	953000006	Demontáž a opětovná montáž držáku na vlajky, včetně kotevnic prvků délky 160 mm	ks	2,000	735,01	1 470,02	
66	K	953000008	Demontáž, nastavení a montáž nové větrací mřížky, hospodářský pavilon	ks	1,000	735,01	735,01	
67	K	953000010	Dodávka a montáž čidla CO2	ks	4,000	6 431,33	25 725,33	
	PP		Dodávka a montáž čidla CO2					
68	K	953100002	Revize elektro	kpl	1,000	12 862,67	12 862,67	
	PP		Revize elektro					
69	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,592	3 031,91	1 794,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2					
	VV		"stávající anglické dvorky					
	VV		5,85*0,675*0,15		0,592			
	VV		Součet		0,592			
70	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	784,700	18,38	14 419,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	D	997	Přesun sutě				131 472,25	
71	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	75,793	815,86	61 836,52	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby	t	75,793	183,75	13 927,15	
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby					
73	K	997013501.2	Naložení sutí z meziskládky	t	75,793	110,25	8 356,29	
	PP		Naložení sutí z meziskládky					
74	K	997013831.1	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu vytříděného na skládce (skládkovné)	t	75,793	624,76	47 352,29	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu vytříděného na skládce (skládkovné)					
D 998			Přesun hmot				65 460,69	
75	K	998012102	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 12 m	t	159,157	411,30	65 460,69	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				760 368,84	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				248 029,21	
76	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	236,267	25,73	6 078,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svíslé s nátěrem penetračním					
	VV		"SOKLY					
	VV		"zateplení soklu xps tl. 140 mm					
	VV		"učební pavilon - desky rozm. 600x2500 mm					
	VV		0,6*(91,972+0,14*4)		55,519			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		3,5*(17,598+16,975+13,465)-0,4*12+0,6*13,665		171,532			
	VV		"propojovací chodba - desky rozm. 600x2500 mm					
	VV		0,6*7,68*2		9,216			
	VV		Součet		236,267			
77	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,118	84 526,10	9 974,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg					
	P		Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin					
	VV		236,267*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství		0,118			
78	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	7,898	47,78	377,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné v					
	VV		"stávající anglické dvorky					
	VV		5,85*0,675*2		7,898			
	VV		Součet		7,898			

960000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	26,153	47,78	1 249,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S					
	VV		"stávající anglické dvorky					
	VV		(5,85+6,75*2)*1,15		22,253			
	VV		1,0*0,65*6		3,900			
	VV		Součet		26,153			
80	K	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m včetně materiálu	m2	165,754	321,57	53 300,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m včetně materiálu					
	VV		"SOKL					
	VV		"DET 3a, 3b					
	VV		(91,972+0,14*4+7,68*2+13,665)*0,3		36,467			
	VV		"DET 4					
	VV		2,3*(17,34+19,2+13,15)		114,287			
	VV		"přesahy" 15		15,000			
	VV		Součet		165,754			
81	K	711161572.1	Ukončovací profil pro nopové fólie včetně materiálu	m	171,247	156,19	26 746,99	
	PP		Izolace nopovými foliemi systém ukončení izolace zakončovací profil včetně materiálu					
	VV		"SOKL					
	VV		"DET 3a, 3b					
	VV		(91,972+0,14*4+7,68*2+13,665)		121,557			
	VV		"DET 4					
	VV		(17,34+19,2+13,15)		49,690			
	VV		Součet		171,247			
82	K	711413111.1	Hydroizolační stěrka vč. úpravy detailů včetně materiálu	m2	236,267	615,57	145 439,00	
	PP		Hydroizolační stěrka vč. úpravy detailů včetně materiálu					
	VV		"SOKLY					
	VV		"zateplení soklu xps tl. 140 mm					
	VV		"učební pavilon - desky rozm. 600x2500 mm					
	VV		0,6*(91,972+0,14*4)		55,519			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		3,5*(17,598+16,975+13,465)-0,4*12+0,6*13,665		171,532			
	VV		"propojovací chodba - desky rozm. 600x2500 mm					
	VV		0,6*7,68*2		9,216			
	VV		Součet		236,267			
83	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2,000	2 431,66	4 863,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné				248 971,73	
84	K	713131141.1	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	236,267	156,19	36 902,43	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	VV		"SOKLY					
	VV		"zateplení soklu xps tl. 140 mm					
	VV		"učební pavilon - desky rozm. 600x2500 mm					
	VV		0,6*(91,972+0,14*4)		55,519			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		3,5*(17,598+16,975+13,465)-0,4*12+0,6*13,665		171,532			
	VV		"propojovací chodba - desky rozm. 600x2500 mm					
	VV		0,6*7,68*2		9,216			
	VV		Součet		236,267			
85	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 140 mm	m2	283,520	735,01	208 389,91	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu tl. 140 mm					
	VV		236,267*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		283,520			
86	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,500	2 452,92	3 679,39	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m					
D 761			Konstrukce prosvětlovací				19 776,36	
87	K	761661071	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky přes 1,0 m, šířky do 1,5 m	kus	3,000	918,76	2 756,29	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vzloupání) hloubky přes 1,0 m, šířky přes 1,0 do 1,5 m					
88	M	562452650.1	světlík , rošt mřížkový, oka 30/30, 150x120x60 cm	kus	3,000	5 512,57	16 537,72	
	PP		stavební části z ostatních plastů světlíky sklepní (anglické dvorky) , standardně pochozí včetně odvodňovacího prvku, provedení rošt mřížkový, oka 30/30 150x100x70 cm					
89	K	998761202	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m	%	2,500	192,94	482,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 764			Konstrukce klempířské				132 742,92	
90	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	4,825	183,75	886,61	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí					
	VV		"oplechování nad vstupem do hospodářského pavilonu					
	VV		3,0*1,0		3,000			
	VV		"oplechování nad vschodem do učebního pavilonu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,5*3,65		1,825			
	VV		Součet		4,825			
91	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	150,600	64,31	9 685,59	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		95,4+29,4+10,8+15		150,600			
92	K	764200001	K01 - Dodávka a montáž vnější parapet, r.š. 340-400 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink - učební pavilon	m	95,400	735,01	70 119,91	
	P		Poznámka k položce: délka dle konkrétního okna					
93	K	764200002	K02 - Dodávka a montáž vnější parapet, r.š. 340-400 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink - hosp. pavilon	m	29,400	735,01	21 609,28	
	P		Poznámka k položce: délka dle konkrétního okna					
94	K	764200003	K03 - Dodávka a montáž vnější parapet, r.š. 340-400 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink - suterén h.p.	m	10,800	735,01	7 938,10	
	P		Poznámka k položce: délka dle konkrétního okna					
95	K	764200010	K10 - Dodávka a montáž stříška nad vchodem - H.P., rozměr 3000x1000 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink	kus	1,000	5 880,08	5 880,08	
	PP		K10 - Dodávka a montáž stříška nad vchodem - H.P., rozměr 3000x1000 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink					
	P		Poznámka k položce: alternativně lze provést úpravu stávající stříšky a provést pouze napojení na novou fasádu					
96	K	764200011	K11 - Dodávka a montáž stříška nad vchodem - U.P., r.š. cca 500 mm, dl. 3650 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink	kus	1,000	4 024,18	4 024,18	
	PP		K11 - Dodávka a montáž stříška nad vchodem - U.P., r.š. cca 500 mm, dl. 3650 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink					
	P		Poznámka k položce: alternativně lze provést úpravu stávající stříšky a provést pouze napojení na novou fasádu					
97	K	764200012	K12 - Dodávka a montáž vnější parapet, r.š. 350 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink - propojovací krček	m	15,000	735,01	11 025,14	
	P		Poznámka k položce: ..					
98	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,200	1 311,69	1 574,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				16 010,34	
99	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	123,300	128,63	15 859,67	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž obložení stěn palubkami					
100	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,950	158,60	150,67	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 767			Konstrukce zámečnické					94 838,28
101	K	767100001	Z01 - Úprava mříže	kus	2,000	4 593,81	9 187,62	
P			Poznámka k položce: Mříže na oknech hospodářského pavilonu budou demontovány a jejich rozměr se upraví na potřebnou velikost. Kotvení mříží do nosné konstrukce bude upraveno v závislosti na tloušťce zateplení fasády a ostění. Princip kotvení (do fasády x do ostění) může být změněn za předpokladu, že mříž bude i nadále spolehlivě plnit svůj účel. Mříž bude obroušena, odmaštěna a opatřena novým antikorozním nátěrem na kov, barevnost dle investora.					
102	K	767100002	Z02 - Úprava mříže	kus	12,000	2 756,29	33 075,43	
P			Poznámka k položce: Mříže na oknech hospodářského pavilonu budou demontovány a jejich rozměr se upraví na potřebnou velikost. Kotvení mříží do nosné konstrukce bude upraveno v závislosti na tloušťce zateplení fasády a ostění. Princip kotvení (do fasády x do ostění) může být změněn za předpokladu, že mříž bude i nadále spolehlivě plnit svůj účel. Mříž bude obroušena, odmaštěna a opatřena novým antikorozním nátěrem na kov, barevnost dle investora.					
103	K	767100003	Z03 - Úprava mříže	kus	2,000	2 388,78	4 777,56	
P			Poznámka k položce: Mříže na oknech hospodářského pavilonu budou demontovány a jejich rozměr se upraví na potřebnou velikost. Kotvení mříží do nosné konstrukce bude upraveno v závislosti na tloušťce zateplení fasády a ostění. Princip kotvení (do fasády x do ostění) může být změněn za předpokladu, že mříž bude i nadále spolehlivě plnit svůj účel. Mříž bude obroušena, odmaštěna a opatřena novým antikorozním nátěrem na kov, barevnost dle investora.					
104	K	767100004	Z04 - Úprava stříšky	kus	1,000	27 562,86	27 562,86	
P			Poznámka k položce: Stříšky budou demontovány a posouzen jejich stav. Poškozené konstrukce se nahradí stejným nebo obdobným materiálem. V průběhu zateplovacích prací se na fasádu připraví ocelové kotevní prvky (C profily, L profily) tak, aby bylo možné na závěr prací stříšky opět připevnit na stejné místo. Dimenzí profilů a způsob upevnění je třeba volit s ohledem na velikost konkrétní stavebnětechnický stav nosné konstrukce. V případě pochyb je potřeba se poradit se statikem.					
105	K	767100005	Z05 - Úprava kotvení komína	kus	1,000	18 375,24	18 375,24	
PP			Odvětrávací komín VZT na H.P.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k položce:

P *Komin bude nejprve demontován. V průběhu zateplovacích prací se na fasádě připraví nové ocelové kotevní prvky (C profily, L profily) tak, aby bylo možné na závěr komin opět připevnit na stejné místo. Dimenzi profilů a způsob upevnění je třeba volit s ohledem na skutečný stavebně-technický stav nosné konstrukce.*

106	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2,000	929,79	1 859,57	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

000101

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhllice

Objekt:

160120-2-1 - STŘECHY

KSO:

Místo: MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Uchazeč:

PP 53 , a.s.

Projektant:

ANTA spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 29011299

DIČ: CZ29011299

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 946 196,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 946 196,44	21,00%	828 701,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 774 897,69

000102

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčinská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhllice

Objekt:

160120-2-1 - STŘECHY

Místo: MŠ Trenčinská 2770/7, 140 00 Praha 4

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Městská část Praha 4

Projektant: ANTA spol. s r.o.

Uchazeč: PP 53 , a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 946 196,44

HSV - Práce a dodávky HSV

595 138,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce

147 631,88

4 - Vodorovné konstrukce

40 289,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

153 315,29

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

54 779,92

997 - Přesun sutě

169 158,83

998 - Přesun hmot

29 962,86

PSV - Práce a dodávky PSV

3 351 057,72

712 - Powlakové krytiny

1 790 574,22

713 - Izolace tepelné

1 102 762,74

721 - Zdravotechnika

65 415,77

762 - Konstrukce tesařské

228 859,55

764 - Konstrukce klempířské

153 518,46

767 - Konstrukce zámečnické

9 926,98

000103

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhlce

Objekt:

160120-2-1 - STŘECHY

Místo: MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Městská část Praha 4

Projektant: ANTA spol. s r.o.

Uchazeč: PP 53 , a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 946 196,44

D HSV Práce a dodávky HSV 595 138,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 147 631,88

1	K	311272223.1	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m2	88,000	1 677,64	147 631,88	
---	---	-------------	--	----	--------	----------	------------	--

PP	Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3							
VV	"NAVÝŠENÍ ATIKY o 500 mm							
VV	"učební pavilon							
VV	0,5*101,0							
VV	"hospodářský pavilon							
VV	0,5*75,0							
VV	Součet							

D 4 Vodorovné konstrukce 40 289,94

2	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,520	3 937,31	13 859,32	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25							
VV	"učební pavilon							
VV	0,08*0,25*101,0							
VV	"hospodářský pavilon							
VV	0,08*0,25*75,0							
VV	Součet							

3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	28,160	487,88	13 738,80	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"učební pavilon					
	VV		0,08*101,0*2		16,160			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		0,08*75,0*2		12,000			
	VV		Součet		28,160			
4	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	28,160	111,27	3 133,41	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
5	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,282	33 895,08	9 558,41	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"učební pavilon					
	VV		0,08*0,25*101,0*0,08		0,162			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		0,08*0,25*75,0*0,08		0,120			
	VV		Součet		0,282			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				153 315,29	
6	K	622325100.1	Zděný komín 1 - oprava včetně materiálů	kpl	1,000	23 966,21	23 966,21	
	PP		oklepání omítky, vysprávka, nová omítka, řešení návazností na skladbu střechy					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		1,0		1,000			
7	K	622325100.2	Zděný komín 2 - oprava včetně materiálů	kpl	1,000	30 813,70	30 813,70	
	PP		oklepání omítky, vysprávka, nová omítka, řešení návazností na skladbu střechy					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		1,0		1,000			
8	K	622325100.3	Zděný komín 3 - oprava včetně materiálů	kpl	1,000	42 796,81	42 796,81	
	PP		oklepání omítky, vysprávka, nová omítka, řešení návazností na skladbu střechy					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		1,0		1,000			
9	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu vč. bednění	m	176,000	316,70	55 738,57	
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	VV		"vyrovnání pod zdivo atik					
	VV		"učební pavilon					
	VV		101,0		101,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		75,0		75,000			
	VV		Součet		176,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				54 779,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	953000001	Demontáž a zpětná montáž antény vč. zapojení, nastavení	kpl	1,000	9 586,49	9 586,49	
	PP		Demontáž a zpětná montáž antény vč. zapojení, nastavení					
	VV		"učební pavilon					
	VV		1,0		1,000			
11	K	953961100.1	Bezpečnostní kotvení atiky (propojení stávající konstrukce a atiky)	m	176,000	256,78	45 193,43	
	VV		"učební pavilon					
	VV		101,0		101,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		75,0		75,000			
	VV		Součet		176,000			
D 997			Přesun sutě				169 158,83	
12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	104,677	760,07	79 561,99	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
13	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby	t	104,677	171,19	17 919,37	
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby					
14	K	997013501.2	Naložení suti z meziskládky	t	104,677	102,71	10 751,62	
	PP		Naložení suti z meziskládky					
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	104,677	582,04	60 925,85	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D 998			Přesun hmot				29 962,86	
16	K	998012102	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 12 m	t	78,197	383,17	29 962,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 351 057,72	
D 712			Povlakové krytiny				1 790 574,22	
17	K	712300831.1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10* jednovrstvé - podkladní lepenka	m2	732,800	44,51	32 615,96	
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové jednovrstvé					
	VV		"učební pavilon					
	VV		399,0		399,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		303,0		303,000			
	VV		"propojovací chodba					

000106

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30,8		30,800			
	VV		Součet		732,800			
18	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	702,000	152,36	106 954,37	
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvé					
	VV		"učební pavilon					
	VV		399,0		399,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		303,0		303,000			
	VV		Součet		702,000			
19	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	17,000	128,39	2 182,64	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. doplňky ventilační hlavice					
	VV		"učební pavilon					
	VV		12		12,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		17,000			
20	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	578,577	23,97	13 866,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	VV		"učební pavilon					
	VV		37,84*10,09		381,806			
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		Mezisoučet		389,629			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"učební pavilon					
	VV		(10,91*2+37,84*2+0,925*2)*0,41*2		81,467			
	VV		(10,09*2+37,84*2+0,925*2)*0,3*2		58,626			
	VV		(10,09*2+37,84*2+0,925*2)*0,5 "přesah krytiny z atiky		48,855			
	VV		Mezisoučet		188,948			
	VV		Součet		578,577			
21	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,231	78 746,13	18 190,36	
	PP		Výrobky asfaltové izolační a závlčkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		578,577*0,0004 Přepočtené koeficientem množství		0,231			
22	K	712311111-1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° - penetrační - asfaltová, vodou ředitelnou emulzí, přípravný nátěr podkladu včetně dodávky emulze	m2	402,794	40,23	16 204,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° - penetrační - asfaltová, vodou ředitelnou emulzí, přípravný nátěr podkladu včetně dodávky emulze					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41*2		50,911			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,3*2		42,907			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,5 "přesah krytiny z atiky		35,756			
23	K	712332110-1	Povlaková krytina do 10° drenážní vrstva tl. 6 mm - drenážní smyčková rohož z polyetylenových vláken včetně dodávky materiálu, drenážní kapacity dle EN ISO 12958 - 0,061 l/sm	m2	317,983	257,67	81 935,01	
	PP		Povlaková krytina do 10° drenážní vrstva tl. 6 mm - drenážní smyčková rohož z polyetylenových vláken včetně dodávky materiálu, drenážní kapacity dle EN ISO 12958 - 0,061 l/sm					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,27		19,308			
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41		25,455			
24	K	712332110-2	Povlaková krytina do 10° nopová hydroakumulační vrstva, drenážní fólie s perforacemi na horním povrchu včetně dodávky materiálu tl. 20 mm	m2	317,983	285,42	90 758,87	
	PP		Povlaková krytina do 10° nopová hydroakumulační vrstva, drenážní fólie s perforacemi na horním povrchu včetně dodávky materiálu tl. 20 mm					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,27		19,308			
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41		25,455			
25	K	712340001	Dodávka a montáž pásek SBS modifikovaného asfaltu s ochrannou profilovanou tepelně stabilní kovovou fólií	m	169,222	173,52	29 362,62	
	VV		"vnitřní obvod - atiky					
	VV		"učební pavilon					
	VV		10,09*2		20,180			
	VV		37,84*2+0,925*2		77,530			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		11,066*2+24,69*2		71,512			
	VV		Součet		169,222			
26	K	712341559.1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 384,163	130,10	180 082,80	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	VV		"učební pavilon					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		37,84*10,09		381,806			
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066*2		546,439			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"učební pavilon					
	VV		(10,91*2+37,84*2+0,925*2)*0,41*2		81,467			
	VV		(10,09*2+37,84*2+0,925*2)*0,3*2		58,626			
	VV		(10,09*2+37,84*2+0,925*2)*0,5 "přesah krytiny z atiky		48,855			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41*2*2		101,821			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,3*2*2		85,814			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,5*2 "přesah krytiny z atiky		71,512			
27	M	628522570	pás asfaltovaný modifikovaný SBS (ohyb za studena -25 C), nosná vložka z PES rohože, tl. 5,2 mm, horní povrch opatřen hrubozrnným posypem	m2	665,364	212,27	141 238,27	
	PP		Pásky s modifikovaným asfaltem vložka polyesterové rouno asfaltované hydroizolační pásky modifikované SBS (styren - butadien - styren) posyp hrubozrnný břídlíčový					
	VV		"učební pavilon					
	VV		37,84*10,09		381,806			
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"učební pavilon					
	VV		(10,91*2+37,84*2+0,925*2)*0,41*2		81,467			
	VV		(10,09*2+37,84*2+0,925*2)*0,3*2		58,626			
	VV		(10,09*2+37,84*2+0,925*2)*0,5 "přesah krytiny z atiky		48,855			
	VV		578,577*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		665,364			
28	M	628522540-2	nataavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu, vložkou ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, na povrchu se separačním posypem. Pás splňuje podmínky SVAP dle ČSN 73 0605-1. Odolnost proti stékání 100 °C. Ohebnost za nízkých teplot - 25 °C. Součinitel difúze radonu 1,4.10-11 m2.s-1. tl. 4 mm	m2	463,213	191,73	88 811,70	
	PP		Nataavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu, vložkou ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, na povrchu se separačním posypem. Pás splňuje podmínky SVAP dle ČSN 73 0605-1. Odolnost proti stékání 100 °C. Ohebnost za nízkých teplot -25 °C. Součinitel difúze radonu 1,4.10-11 m2.s-1. tl. 4 mm					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41*2		50,911			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,3*2		42,907			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,5 "přesah krytiny z atiky		35,756			
	VV		402,794*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		463,213			
29	M	628522540-3	natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu, vložkou z polyesterové rohože o plošné hmotnosti 250 g.m-2, odolná proti prorůstání kořenů, na povrchu s břidličným posypem. Pás splňuje podmínky SVAP dle ČSN 73 0605-1. Odolnost proti stékání 100 °C. Ohebnost	m2	463,213	304,71	141 147,16	
	PP		natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu, vložkou z polyesterové rohože o plošné hmotnosti 250 g.m-2, odolná proti prorůstání kořenů, na povrchu s břidličným posypem. Pás splňuje podmínky SVAP dle ČSN 73 0605-1. Odolnost proti stékání 100 °C. Ohebnost za nízkých teplot -25 °C. tl. 5,3 mm					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41*2		50,911			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,3*2		42,907			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,5 "přesah krytiny z atiky		35,756			
	VV		402,794*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		463,213			
30	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10' podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	774,728	112,98	87 531,55	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás					
	VV		"učební pavilon					
	VV		37,84*10,09		381,806			
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV				0,000			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"učební pavilon					
	VV		(10,91*2+37,84*2+0,925*2)*0,41		40,734			
	VV		(10,09*2+37,84*2+0,925*2)*0,27		26,382			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41		25,455			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,27		19,308			
	VV		Součet		774,728			
31	M	628662800.1	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný (ohyb za studena -25 C), kombinovaná skleněná nosná vložka, samolepící podélný spoj	m2	525,257	164,34	86 320,61	
	PP		podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný (ohyb za studena -25 C), kombinovaná skleněná nosná vložka, samolepící podélný spoj					
	VV		"učební pavilon					
	VV		37,84*10,09		381,806			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"učební pavilon					
	VV		(10,91*2+37,84*2+0,925*2)*0,41		40,734			
	VV		(10,09*2+37,84*2+0,925*2)*0,27		26,382			
	VV		456,745*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		525,257			
32	M	628662800.2	samolepící pás z SBS modifikovaného asfaltu, vložkou ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, na povrchu se separačním posypem. Odolnost proti stékání 90 °C. Ohebnost za nízkých teplot -20 °C. Součinitel difúze radonu 2,7.10-11 m2.s-1.	m2	365,680	164,34	60 095,76	
	PP		samolepící pás z SBS modifikovaného asfaltu, vložkou ze skleněné tkaniny o plošné hmotnosti 200 g.m-2, na povrchu se separačním posypem. Odolnost proti stékání 90 °C. Ohebnost za nízkých teplot -20 °C. Součinitel difúze radonu 2,7.10-11 m2.s-1. tl. 3 mm					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41		25,455			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,27		19,308			
	VV		317,983*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		365,680			
33	K	711141559.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	699,266	126,68	88 582,01	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		"učební pavilon					
	VV		38,0*10,25		389,500			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,85*11,226		278,966			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		Součet		699,266			
34	M	628361100.1	pás z SBS modifikovaného asfaltu (ohyb za studena -25 °C), nosná vložka AL fólie	m2	483,345	147,22	71 158,55	
	PP		Pásy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s Al folií nosnou vložkou					
	VV		"učební pavilon					
	VV		38,0*10,25		389,500			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		420,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		483,345			
35	M	628522540-1	pás z SBS modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou a jemnozrnným posypem, parotěsnící, vzduchotěsnící a provizorní hydroizolační vrstva	m2	320,811	147,22	47 230,13	
	PP		pás z SBS modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou a jemnozrnným posypem, parotěsnící, vzduchotěsnící a provizorní hydroizolační vrstva					
	VV		"hospodářský pavilon					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24,85*11,226		278,966			
	VV		278,966*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		320,811			
36	K	712391172-1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10" separační textilní vrstvy	m2	591,202	27,39	16 193,00	
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní separační					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066*2		546,439			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41		25,455			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,27		19,308			
37	M	693110410-1	separační netkaná polypropylenová textilie plošné hmotnosti min. 300 g/m2	m2	777,415	31,67	24 620,45	
	PP		separační netkaná polypropylenová textilie plošné hmotnosti min. 300 g/m2					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066*2		546,439			
	VV		"vytažení na atiky					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		(25,51*2+11,066)*0,41*2		50,911			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,3*2		42,907			
	VV		(24,69*2+11,066*2)*0,5 "přesah krytiny z atiky		35,756			
	VV		676,013*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		777,415			
38	K	712400001	Řešení prostupů a detailů včetně materiálů	m2	732,800	59,92	43 906,11	
	VV		"učební pavilon					
	VV		399,0		399,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		303,0		303,000			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		Součet		732,800			
39	K	712400840.1	Očištění plochy střechy před započítáním oprav	m2	732,816	20,54	15 053,85	
	PP		Odstranění ze střeš šikmých přes 10 st. do 30 st. mechu odškrábáním a očištěním s oškrábáním povrchu					
	VV		"učební pavilon					
	VV		38,66*10,91		421,781			
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		25,51*11,886		303,212			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		Součet		732,816			

00012

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	712400840.3	Provedení šachty pro zelené střechy s plastovou krycí mřížkou výšky 130 mm rozměr 400x400 mm včetně dodávky materiálu	kus	2,000	13 010,23	26 020,46	
	PP		Provedení šachty pro zelené střechy s plastovou krycí mřížkou výšky 130 mm rozměr 400x400 mm včetně dodávky materiálu					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
41	K	712771201-1	Provedení vrstvy střechy z kameniva (praného kačírku) tloušťky do 100 mm sklon do 5°	m2	20,000	145,51	2 910,18	
	PP		Provedení vrstvy střechy z kameniva (praného kačírku) tloušťky do 100 mm sklon do 5°					
	VV		"zelená střecha" - vrstva tl. 80 mm v pruhu 250 mm od atik a v okolí šachet"					
	VV		20		20,000			
42	M	583374030	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	3,200	2 533,57	8 107,43	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32					
	VV		"zelená střecha"					
	VV		20*0,08		1,600			
	VV		1,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,200			
43	K	712771403	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 100 mm vegetační střechy sklon do 25°	m2	253,220	282,46	71 524,26	
	PP		Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy přes 5 do 25 st.					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		-20		-20,000			
44	M	103212500	substrát pro pro vegetační ploché střechy intenzivní	m3	20,258	2 602,05	52 712,25	
	PP		substrát vegetačních střech intenzivní					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066*0,08		21,858			
	VV		-20*0,08		-1,600			
45	K	712771503	Provedení suchého výsevu osiva vegetační střechy sklon do 15°	m2	253,220	111,27	28 176,22	
	PP		Založení vegetace vegetační střechy suchým výsevem osiva, sklon střechy přes 5 do 15 st.					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		-20		-20,000			
46	M	005725100	osivo směs pro vegetační střechy	m2	253,220	42,80	10 837,01	
	PP		osivo pro vegetační střechy směs bylin a tráv					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		-20		-20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	712771611	Osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí	m	77,200	150,64	11 629,78	
	PP		Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí					
	VV		"zelená střecha" - vrstva tl. 80 mm v pruhu 250 mm od atik a v okolí šachet					
	VV		"u atik" 70		70,000			
	VV		"u vpustí" 7,2		7,200			
48	M	693343400	plechová hliníková lišta tl. 2 mm tvaru L 130x130 mm	m	78,744	539,24	42 461,90	
	PP		plechová hliníková lišta tl. 2 mm tvaru L 130x130 mm					
	VV		"zelená střecha" - vrstva tl. 80 mm v pruhu 250 mm od atik a v okolí šachet					
	VV		"u atik" 70		70,000			
	VV		"u vpustí" 7,2		7,200			
	VV		77,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		78,744			
49	K	998712202	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,000	17 384,22	52 152,65	
	PP		Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m					
D 713			Izolace tepelné				1 102 762,74	
50	K	713131141.1	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	206,000	77,03	15 869,06	
	PP		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek					
	VV		"ATIKY					
	VV		"vnější zateplení římsy a atiky					
	VV		"učební pavilon					
	VV		123,7		123,700			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		82,3		82,300			
	VV		Součet		206,000			
51	K	713131141.2	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	96,000	77,03	7 395,29	
	PP		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek					
	VV		"ATIKY					
	VV		"vnitřní zateplení atiky					
	VV		"učební pavilon					
	VV		54,0		54,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		42,0		42,000			
	VV		Součet		96,000			
52	K	713131141.3	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	15,555	77,03	1 198,27	
	PP		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek					
	VV		"UKONČENÍ STŘECHY PROPOJOVACÍ CHODBA - hrana střechy, ukončení u okapu					
	VV		(0,38+0,49+0,15)*7,625*2		15,555			
	VV		Součet		15,555			

000114

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	283723080	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	323,907	195,84	63 433,37	CS ÚRS 2016 01
	PP		Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 80 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	VV		"vnější zateplení římsy a atiky					
	VV		206,0		206,000			
	VV		"vnitřní zateplení atiky					
	VV		96,0		96,000			
	VV		"ukončení střechy					
	VV		7,778*2		15,556			
	VV		Součet		317,556			
	VV		317,556*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		323,907			
54	K	713131142.1	Boční zateplení výlezu na střechu izolantem tl. 100 mm	kus	1,000	445,09	445,09	
55	K	713131142.2	Tepelná izolace z XPS polystyrenu v místě vtoku (pevný a rovný podklad odolný proti promáčknutí)	kus	6,000	1 129,84	6 779,02	
	VV		"učební pavilon					
	VV		4,0		4,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
56	K	713140001.1	Vyplnění míst s nesouvislou tepelněizolační vrstvou (okolí prostupů, okraje střechy) PUR pěnou	kpl	1,000	5 135,62	5 135,62	
	PP		Vyplnění míst s nesouvislou tepelněizolační vrstvou (okolí prostupů, okraje střechy) PUR pěnou					
57	K	713140851.1	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	732,800	59,92	43 906,11	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací připevněných lepením z vláknitých materiálů, tloušťky izolace do 100 mm					
	VV		"učební pavilon					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		399,0		399,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		303,0		303,000			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		Součet		732,800			
58	K	713140861-1	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	303,000	59,92	18 154,41	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací připevněných lepením z polystyrenu, tloušťky izolace do 100 mm					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		303,0		303,000			
	VV		Součet		303,000			
59	K	713141131-1	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené polyuretanovým lepidlem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	273,220	78,75	21 515,02	
	PP		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené polyuretanovým lepidlem rohoží, pásů, dílců, desek					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
60	M	283759930	deska ze stabilizovaného pěnového polystyrenu EPS 150 S prům. tl. teplené izolace 300 mm	m2	300,542	997,59	299 818,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		deska ze stabilizovaného pěnového polystyrenu EPS 150 S prům. tl. teplené izolace 300 mm					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		273,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		300,542			
61	K	713141131-2	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené polyuretanovým lepidlem spádová vrstva	m2	273,220	78,75	21 515,02	
	PP		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené polyuretanovým lepidlem rohoží, pásů, dílců, desek					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
62	M	283759930-1	spádová vrstva ze stabilizovaného pěnového polystyrenu EPS 150 S tl. 0-240 mm	m2	300,542	399,04	119 927,52	
	PP		spádová vrstva ze stabilizovaného pěnového polystyrenu EPS 150 S tl. 0-240 mm					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		24,69*11,066		273,220			
	VV		273,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		300,542			
63	K	713141182	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm - počet kotev nutno upřesnit, pokládka ve dvou vrstvách	m2	389,629	150,64	58 695,57	
	PP		Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm - počet kotev nutno upřesnit, pokládka ve dvou vrstvách					
	VV		"učební pavilon					
	VV		37,84*10,09		381,806			
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		389,629			
64	M	283759130.1	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm - tl. 260 mm (lambda 0,039 W/mK)	m2	428,592	489,60	209 836,73	
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm formát 1000 x 500 (1000) mm					
	VV		"učební pavilon					
	VV		37,84*10,09		381,806			
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		Součet		389,629			
	VV		389,629*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		428,592			
65	K	713141183	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm šrouby rohové pole, budova v do 20 m	m2	389,629	150,64	58 695,57	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) - izolace ve spádu					
	VV		"učební pavilon					
	VV		37,84*10,09		381,806			
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		Součet		389,629			
66	M	283759130.2	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm - spádový polystyren tl. 0-180 mm	m2	428,592	256,78	110 054,23	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	VV		"spádový polystyren prům. tl. 0-180 mm					
	VV		"učební pavilon					
	VV		37,84*10,09		381,806			
	VV		-0,925*24,84		-22,977			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
	VV		Součet		389,629			
	VV		389,629*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		428,592			
67	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	97,710	25,68	2 509,01	
	PP		Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín					
	VV		"vnitřní obvod - atíky					
	VV		"učební pavilon					
	VV		10,09*2		20,180			
	VV		37,84*2+0,925*2		77,530			

000117

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"hospodářský pavilon					
68	M	631529020	klín atikový přechodný tl.50 x 50 mm	m	107,481	37,66	4 047,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) izolace jednopláškových plochých střech atikový přechodný klín pro zakončení ploch.střech u atik a při napojení na konstrukce nad střechou při tepelné izolaci, délka 1000 mm rozměr 50 x 50 mm					
	VV		97,71*1,1 Přepočtené koeficientem množství		107,481			
69	K	713151001.1	Provedení výtažných zkoušek pro ověření zvolené únosnosti kotevních prvků proti vytažení z podkladu	kpl	1,000	1 711,87	1 711,87	
	PP		Provedení výtažných zkoušek pro ověření zvolené únosnosti kotevních prvků proti vytažení z podkladu					
70	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	3,000	10 706,43	32 119,30	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m					
D		721	Zdravotechnika				65 415,77	
71	K	721210823	Demontáž vpustí střešních	kus	6,000	282,46	1 694,75	
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků					
	VV		"učební pavilon					
	VV		4,0		4,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		6,000			
72	K	721233114.1	Dodávka a montáž střešní dvoustupňové vpustí s integrovanou manžetou vč. příslušenství	kus	6,000	3 937,31	23 623,84	
	PP		Dodávka a montáž dvoustupňové střešní vpustí s integrovanou manžetou materiálově shodnou s novou hydroizolační vrtvou, těleso vtoku bude uloženo na pevném a rovném podkladu odolném proti promáčknutí (tepelná izolace z XPS polystyrenu) - DN dle stávajícího, vč. napojení na stávající potrubí					
	VV		"učební pavilon					
	VV		4,0		4,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		6,000			
73	K	721242116.1	Lapač střešních splavenin dodávka a montáž	kus	6,000	59,92	359,49	
	PP		Lapače střešních splavenin dodávka a montáž					
	VV		"učební pavilon					
	VV		4,0		4,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	721273153	Dodávka a montáž nových komínků odvětrání kanalizace včetně protidešťové hlavice, max. DN 180 mm	kus	17,000	2 225,43	37 832,38	
	PP		Dodávka a montáž nových komínků odvětrání kanalizace včetně protidešťové hlavice z trubek a tvarovek odolných vůči UV záření vč. napojení na stávající odvětrání, komínky odvětrání kanalizace musí být s provětráním, tzn. musí obsahovat otvory sod protidešťovou hlavici tak, aby bylo zajištěno lepší vysoušení kondenzátu a menší odkap mimo komínek, DN max. 180 mm					
	VV		"učební pavilon					
	VV		12		12,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		17,000			
75	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	3,000	635,10	1 905,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	762	Konstrukce tesařské				228 859,55	
76	K	762 11-2110.RT4	Dodávka a montáž podkladní fošny včetně dodávky řeziva	m	176,000	387,74	68 242,08	
	PP		Dodávka a montáž podkladní fošny tl. 24mm včetně dodávky řeziva - atika					
	VV		"ATIKY					
	VV		"učební pavilon					
	VV		101,0		101,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		75,0		75,000			
	VV		Součet		176,000			
77	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	399,000	61,63	24 589,34	
	PP		Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		"učební pavilon					
	VV		399,0		399,000			
	VV		Součet		399,000			
78	K	762352800.1	Odstranění prostorové konstrukce řeziva tl. max 340 mm - vzduchová vrstva	m2	399,000	78,75	31 419,71	
	VV		"učební pavilon					
	VV		399,0		399,000			
	VV		Součet		399,000			
79	K	762352801.1	Demontáž prostorové konstrukce atiy - učební pavilion	m	96,350	59,92	5 772,86	
80	K	762352801.2	Demontáž prostorové konstrukce atiy - hospodářský pavilín	m	72,000	59,92	4 313,92	
81	K	762431026	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených včetně materiálu	m2	74,975	583,75	43 766,55	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm včetně materiálu					
	VV		"ATIKY					
	VV		"učební pavilon					
	VV		101,0*0,4		40,400			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		75,0*0,4		30,000			
	VV		"propojovací chodba					
	VV		7,625*0,3*2		4,575			
	VV		Součet		74,975			
82	K	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	303,000	145,51	44 089,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm					
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		303,0		303,000			
	VV		Součet		303,000			
83	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	3,000	2 221,94	6 665,81	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		764	Konstrukce klempířské				153 518,46	
84	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	30,800	65,05	2 003,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	VV		"propojovací chodba					
	VV		30,8		30,800			
85	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	176,000	61,63	10 846,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	VV		"učební pavilon					
	VV		101,0		101,000			
	VV		"hospodářský pavilon					
	VV		75,0		75,000			
	VV		Součet		176,000			
86	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	8,000	61,63	493,02	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
	VV		"propojovací chodba					
	VV		8,0		8,000			
87	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	kpl	1,000	3 423,74	3 423,74	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
88	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	11,520	61,63	709,95	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti								
89	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,320	61,63	266,23	CS ÚRS 2016 01
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti								
90	K	764200004	K04 - Dodávka a montáž oplechování atiky, r.š. 650 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink	m	175,800	613,79	107 904,61	
PP K04 - Dodávka a montáž oplechování atiky, r.š. 650 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink								
P Poznámka k položce: vč. kotvení, hdků, přilponek a všech systém. prvků								
91	K	764200005	K05 - Dodávka a montáž oplechování komínů, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink	m	12,600	480,61	6 055,66	
PP K05 - Dodávka a montáž oplechování komínů, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink								
P Poznámka k položce: oplechování zděných komínů na střeše h.p.								
92	K	764200006	K06 - Dodávka a montáž ukončení střechy u okapu, r.š. 150 mm (žlab), pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink	m	8,000	404,82	3 238,59	
PP K06 - Dodávka a montáž ukončení střechy u okapu								
P Poznámka k položce: ukončení střechy u okapu včetně kotvení, hdků, přilponek a všech systém. doplňků								
93	K	764200007	K07 - Dodávka a montáž dešťový svod DN 100, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink	m	3,000	821,70	2 465,10	
PP K07 - Dodávka a montáž dešťový svod DN 100								
P Poznámka k položce: včetně kolen a zaústění do kanalizace								
94	K	764200008	K08 - Dodávka a montáž lemování ploché střechy, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink	m	8,000	573,48	4 587,82	
95	K	764200009	K09 - Dodávka a montáž lemovací lišta + krycí lišta, r.š. 400 mm, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, barva přírodní pozink	m	9,000	783,59	7 052,33	
96	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3,000	1 490,47	4 471,41	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 767 Konstrukce zámečnické							9 926,98	
97	K	767000010	Dodávka a montáž zatepleného výlezu na střechu	kus	1,000	9 637,84	9 637,84	
PP Dodávka a montáž dveře hliníkové dvoukřídle vstupní rozm. 3260/2800 mm, Uw=1,7 W/m2K - ozn. 9								
98	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,000	96,38	289,14	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčinská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhlíce

Objekt:

160120-3 - Uzemnění a hromosvod

KSO:

Místo: MŠ Trenčinská 2770/7, 140 00 Praha 4

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Uchazeč:

PP 53 , a.s.

Projektant:

ANTA spol. s r.o.

Poznámka:

Zemní práce a lešení pro uzemnění jsou zahrnuty v části FASÁDY, SOKLY

CC-CZ:

Datum: 12.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

29011299

DIČ:

CZ29011299

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

213 999,88

DPH základní
snižená

Základ daně
213 999,88
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
44 939,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

258 939,85

000123

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhlce

Objekt:

160120-3 - Uzemnění a hromosvod

Místo: MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Městská část Praha 4

Projektant: ANTA spol. s r.o.

Uchazeč: PP 53 , a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

213 999,88

D1 - Uzemnění a hromosvod

162 181,70

D2 - Ostatní

51 818,18

000124

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhlíce

Objekt:

160120-3 - Uzemnění a hromosvod

Místo:

MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4

Datum:

12.05.2017

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Projektant: ANTA spol. s r.o.

Uchazeč:

PP 53 , a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

213 999,88

D		D1	Uzemnění a hromosvod				162 181,70	
1	K	741000001	Pasek FeZn 30x4mm	m	180,000	112,09	20 176,01	
PP		Pasek FeZn 30x4mm						
2	K	741000002	Drat FeZn o10mm	m	55,000	86,36	4 750,00	
PP		Drat FeZn o10mm						
3	K	741000003	Drat AlMgSi o8mm	m	330,000	196,62	64 882,97	
PP		Drat AlMgSi o8mm						
4	K	741000004	Zkušební svorka SZ	ks	13,000	102,90	1 337,72	
PP		Zkušební svorka SZ						
5	K	741000005	Ochranný uheľník d. 1700mm, v.. Držák	ks	13,000	617,41	8 026,30	
PP		Ochranný uheľník d. 1700mm, v.. Držák						
6	K	741000006	štitěk označení svodu	ks	13,000	18,38	238,88	
PP		štitěk označení svodu						
7	K	741000007	Vystražný nápis ke svodu	ks	13,000	128,63	1 672,15	
PP		Vystražný nápis ke svodu						
8	K	741000008	Jímací tyč d. 5000mm vč. podstavce	ks	2,000	7 533,85	15 067,70	
PP		Jímací tyč d. 5000mm vč. podstavce						
9	K	741000009	Jímací tyč d. 3000mm vč. podstavce	ks	4,000	6 339,46	25 357,83	
PP		Jímací tyč d. 3000mm vč. podstavce						

000125

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	741000010	Jímací tyč d. 2500mm vč. podstavce	ks	3,000	2 385,11	7 155,32	
PP		Jímací tyč d. 2500mm vč. podstavce						
11	K	741000011	Jímací tyč d. 2000mm vč. Podstavce	ks	2,000	1 245,84	2 491,68	
PP		Jímací tyč d. 2000mm vč. Podstavce						
12	K	741000014	Pomocny a upevnovací materiál (svorky, podpěrky, přichytky apod.)	sada	1,000	11 025,14	11 025,14	
PP		Pomocny a upevnovací materiál (svorky, podpěrky, přichytky apod.)						

D D2

Ostatní

51 818,18

13	K	741000015	Posouzení stavající uzemňovací soustavy (měření, 3 kopané sondy)	sada	1,000	7 717,60	7 717,60	
PP		Posouzení stavající uzemňovací soustavy (měření, 3 kopané sondy)						
14	K	741000016	Demontaž stavajícího hromosvodu (dle popisu v TZ)	sada	1,000	22 050,29	22 050,29	
PP		Demontaž stavajícího hromosvodu (dle popisu v TZ)						
15	K	741000017	Vychozí revize	sada	1,000	6 431,33	6 431,33	
PP		Vychozí revize						
16	K	741000020	Ekologická likvidace odpadu	sada	1,000	2 756,29	2 756,29	
PP		Ekologická likvidace odpadu						
17	K	741000023	Ostatní nezbytné nespecifikované dodávky a činnosti nutné pro dokončení díla	sada	1,000	12 862,67	12 862,67	
PP		Ostatní nezbytné nespecifikované dodávky a činnosti nutné pro dokončení díla						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhllice

Objekt:

160120-4 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Uchazeč:

PP 53 , a.s.

Projektant:

ANTA spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

29011299

DIČ:

CZ29011299

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

849 421,22

DPH základní
snižená

Základ daně

849 421,22

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

178 378,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 027 799,68

000127

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhlce

Objekt:

160120-4 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Městská část Praha 4

Projektant: ANTA spol. s r.o.

Uchazeč: PP 53 , a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

849 421,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

849 421,22

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

106 576,39

VRN3 - Zařízení staveniště

503 966,72

VRN4 - Inženýrská činnost

202 127,63

VRN6 - Územní vlivy

18 375,24

VRN7 - Provozní vlivy

18 375,24

000128

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4 - k.ú. Záběhllice

Objekt:

160120-4 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: MŠ Trenčínská 2770/7, 140 00 Praha 4

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Městská část Praha 4

Projektant: ANTA spol. s r.o.

Uchazeč: PP 53 , a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

849 421,22

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

849 421,22

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

106 576,39

4	K	012002000	Geodetické práce a zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	40 425,53	40 425,53	CS ÚRS 2016 01
3	K	013244000	Dokumentace dílenská a výrobní	Kč	1,000	33 075,43	33 075,43	CS ÚRS 2016 01

PP Dokumentace dílenská a výrobní

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	33 075,43	33 075,43	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

503 966,72

5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	503 966,72	503 966,72	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------------	------------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost

202 127,63

6	K	043103000	Zkoušky a ostatní měření, atesty, certifikace	Kč	1,000	9 187,62	9 187,62	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zkoušky a ostatní měření, atesty, certifikace

7	K	044002000	Revize	Kč	1,000	9 187,62	9 187,62	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize

8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	183 752,39	183 752,39	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	------------	------------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D VRN6 Územní vlivy 18 375,24

9	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	18 375,24	18 375,24	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 18 375,24

10	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	18 375,24	18 375,24	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	----------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadávaná v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			Část plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, resp. část kvalifikace, kterou prostřednictvím tohoto poddodavatele prokazuje
„Snížení energetické náročnosti a realizace systému nuceného větrání v objektech: ZŠ a MŠ Sdružení, objekt Družstevní ochoz 1308, Praha 4; objekt MŠ K Podjezdu 1077, Praha 4; Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4“			
Část I. – Snížení energetické náročnosti			
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	KASTT, spol. s r.o.	Hromosvod 3 %
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové	
	IČ:	13583948	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 154 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové	
	Tel./fax:		
	E-mail:		
2.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Izolace Ústí s.r.o.	Střecha 27 %
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Ústí nad Labem - Bukov, Božtěšická 144/40, PSČ 40001	
	IČ:	287 52 007	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	30911 C, Krajský soud v Ústí nad Labem	
	Tel./fax:		
	E-mail:		